

## Følgerevverve kampanje

Hei alle lokallagsledere!

Denne pakken inneholder vervemateriell som dere kan benytte under årets vervekampanje. Prognosen for 2023 viser at vi, med samme medlemsutvikling ut året som i fjor, vil havne på om lag 59 400 medlemmer ved utgangen av året. Altså under 60 000 medlemmer for første gang på omtrent 20 år. Vi klarte så vidt å nå målet på 60.000 medlemmer i fjor. Pr. dags dato har vi om lag 1200 færre medlemmer enn på samme tid i 2022. De siste 40 årene er det kun 4 år vi har vært under 60 000 medlemmer ved nyttår, det var i perioden 2001-2004.

Å opprettholde en stor og stabil medlemsmasse er nødvendig for gjennomslagskraften vår, og avgjørende i kampen for det norske landbruket. Vi opplever nå en stabil nedgang som har vart over tid og det vil kreve en betydelig innsats fra hele organisasjonen hvis vi skal klare den snuoperasjonen vi har foran oss nå.

Våre beste ververe er våre egne, og sammen skal vi stå på for å nå målsettingen vår med 60.000 medlemmer ved nyttår. **Vi trår til og utvider verveperioden med gratis medlemskap fra 1.oktober og ut året.**

Vervekampanjen i år: 1 tillitsvalgt – ett nytt medlem!

Hvis hvert lokallag verver 5 nye medlemmer, vil det tilsvare over 2000 nye medlemmer. –da er vi i mål. **5 nye medlemmer pr lokallag er det vi jobber mot i år!**

Vi fortsetter med premier til beste fylkeslag, beste lokallag, beste enkeltverver som tidligere. Vi oppdaterer som vanlig sosiale medier og vi kjører vervetoppen på nettsiden hver fredag. Samtidig vil vi sette opp dagens medlemstall på nettsiden, slik at alle kan følge med på hvordan medlemstallet utvikler seg under verveperioden. Sjekk ut **[bondelaget.no/verving](http://bondelaget.no/verving)** for både mer info og oppdatering av medlemsutviklingen under verveperioden. Alt vervemateriell i pakken ligger også i digitalt format på nettsiden.

I materiellpakken dere nå har mottatt vil dere finne nyttig info som skal hjelpe dere under vervingen:

- **Bli medlem** En brosjyre som løfter frem hvorfor man skal støtte opp om norsk matproduksjon med et medlemskap i Norges Bondelag.
- **Medlemsfordeler** En kort oppsummering av medlemsfordelene man får som medlem i Bondelaget. Her er også lenker til mer informasjon hvis man ønsker det.
- **Vervetips** En samling av vervetips. Mer info finnes på [bondelaget.no/verving](http://bondelaget.no/verving), her finner man også Vervehåndboka for de som ønsker å lese mer.
- **Innmeldingskort** Til utdeling
- **Grunneieren** Norges Bondelag legger ned en betydelig innsats for grunneiere, også de som ikke driver aktivt, og de har mange grunner til å være medlem. I denne folderen kan dere lese mer om dette. Få grunneiere uten aktiv drift er medlem i bondelaget -her er det potensielt mange nye medlemmer.
- **Babycall** Vi har kanskje Norges eneste ekspert på rettigheter rundt velferdsordninger i landbruket ved familieførøkelse. Kanskje kan denne legges på deres lokale helsestasjon?
- **Landkreditt** Kampanje hvor de tilbyr gratis ulykkesforsikring fram til 01.10.2024 til medlemmer i Bondelaget som ikke har tegnet ulykkesforsikring i Landkreditt tidligere.
- **5 Gode grunner Plakat** Benytt nærområdet og heng gjerne opp i f.eks matbutikk, på Felleskjøpet eller andre steder dere får tillatelse og dere tenker dere kan treffe nye medlemmer.

Medlemstallet i dag, 22.09.2023, er:

**58 569**

Kjør vervekampanje! Startskuddet går 1.oktober med mål om å nå 60 000 medlemmer ved utgangen av 2023.

Lykke til med innsatsen i ditt lokallag; 5 nye medlemmer!